PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA GERAL DE GOVERNO

PORTARIA Nº 122/SGG/2021

Designar Gerente de Divisão

A Secretaria Geral de Governo, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o

disposto no art. 7º, § 1º da lei complementar nº 648 de 06 de janeiro de 2017.

Considerando  as  atribuições  do  Cargo de  Gerente  de Divisão,   com funções  relativas  à

liderança técnica na condução das atividades gerenciais, que digam respeito à programação,

organização, direção e coordenação dos Secretários do Município.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor Marcelo Melo Barroso, cadastro nº 1001441, para desempenhar

suas  funções,  no  período  de  30  (trinta)  dias,  no  Conselho  de  Parceria  Público-Privada  do

Município de Porto Velho.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Porto Velho, 25 de Agosto de 2021.

FABRICIO GRISI MÉDICI JURADO
Secretário Geral de Governo - SGG